

Nea-Marian ja Elinan OPPILASNÄYTÖSTIEDOTE JOULU 2021

Hyvät oppilaat ja vanhemmat,

Joulun oppilasnäytökset järjestetään 18.–20.12. Pasilan Urheiluhallilla (Radiokatu 22). Ryhmäni esiintyvät näytöksissä seuraavasti:

Skene avoimet Sunnuntai Espoo/ Tiistai Helsinki, (5-6v, 7-9v)

Ryhmä esiintyy *sunnuntaina* klo 14:30 näytöksessä.

Paikalle on tultava ilmoittautumaan klo 13:00 - 13:15 välisenä aikana.

Tapaaminen opettajan kanssa: *Ilmoittautumispisteessä klo 13:45*

Kenraaliharjoitus: *sunnuntaina klo 14:00–14:10*

Vaatteet: *Musta alaosa, värikäs VETOKETJULLINEN yläosa, alla valkoinen t-paita, johon harsitaan/kiinnitetään hakaneuloilla opettajalta tunnilla saatu "kirjain". Paljaat jalat.*

Esityksen nimi: *Supercalifragilisticexpialidocious*

Haen oppilaani ilmoittautumispisteen luota Urheiluhallin aulasta klo 13:45. Tulkaa paikalle viimeistään klo 13:15, jotta ehditte ilmoittautua.

Oppilaat jäävät ohjaajan kanssa lavan viereen kenraalin jälkeen odottamaan omaa esiintymisvuoroaan. Tässä kohtaa ehtii vielä tarvittaessa nopeasti esimerkiksi vessaan huoltajan kanssa, suosittellemme kuitenkin hoitamaan nämä asiat jo ennen kenraalia. Vanhemmat tarvitsevat pääsylipun katsomoon jo kenraalin ajaksi. Varmistatthän, että huollettavanne tietää, missäpäin katsomoa istutte, jos tarve esimerkiksi vessakäynnille ilmenee. Esityksen jälkeen oppilaat voivat jäädä istumaan joko lavan reunoille tai juosta istumaan vanhempien luokse katsomoon.

Ilmoittautuminen kevätkauden tunneille alkaa joulukuussa. Tiedotamme ilmoittautumisista tarkemmin mm. tanssikoulun kotisivuilla joulukuussa.

Huoltajaliput

3–4 ja 5–6 -vuotiaiden ryhmissä esiintyvän lapsen huoltaja saa Pasilan Urheiluhallilla ilmoittautumisen yhteydessä yhden ilmaisen huoltajalipun/esiintyvä lapsi siihen näytökseen, jossa hänen lapsensa esiintyy. Huoltajalippu velvoittaa huoltajan huolehtimaan lapsestaan pukuhuoneessa ja muualla Pasilan Urheiluhallilla näytöspäivän ajan. Kyseessä ei siis ole varsinainen vapaalippu. Jos oppilas on 6-vuotias, mutta käy 7–9 vuotiaiden tai 7–12 -vuotiaiden tunneilla, pyydämme huoltajaa olemaan yhteydessä toimistoon huoltajalipusta sopimiseksi 8.12. mennessä!